
Všeobecne záväzné nariadenie 

Obce Veľké Zálužie č. 5/2011 o určení názvov ulíc v obci Veľké Zálužie 

 

Obecné zastupiteľstvo vo Veľkom Záluží v zmysle § 2b ods. 1 , § 6 a § 11 ods. 4 písm. 

g) zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších zmien a doplnkov. 

 

u z n i e s l o  

na vydaní tohto všeobecne záväzného nariadenia: 

 

§ 1 
Úvodné ustanovenia 

 

Toto Všeobecne záväzné nariadenie upravuje určenie názvov ulíc v obci Veľké Zálužie. 

 

§ 2 
Obsah VZN 

 

Všetky tieto ulice sa nachádzajú v katastrálnom území obce Veľké Zálužie a ich 

pomenovanie je dlhodobo zaužívané.  

 

Takto sa určuje názov uliciam: 

 

 Družstevná 

 Titváň 

 Za humnami 

 Dlhý rad 

 Pažiť 

 Kúty 

 Pri mlyne 

 Rínok 

 Pod kaštieľom 

 Jozefa Petroviča 

 Kostolná 

 Cintorínska 

 Fabrická 

 Jarocká 

 Okružná 

 Spojovacia 

 Tichá 

 J. Hollého 

 Podvinohrady 

 Malináreň 



 Vinohrady 

 Konopniská 

 Hlavná 

 Vodná 

 Lúčna 

 Veľká Urbankova 

 Malá Urbankova 

 Agátová 

 Školská 

 Pivovarská 

 Obecná 

 Rapatská 

 Budín 

 Sliváše 

 Piesková 

 Úzka 

 Žatevná 

 Dubina 

 Výmoľ 

 Majer 

 Poľná 

 Pod pažiťou 

 

 

Súčasťou tohto všeobecne záväzného nariadenia je mapová príloha územia, v ktorom sa 

jednotlivé ulice nachádzajú. 

 

§ 3 
Záverečné ustanovenia 

 

Obecné zastupiteľstvo vo Veľkom Záluží sa uznieslo na vydaní Všeobecne záväzného 

nariadenia č. 5/2011 o určení názvov ulíc v obci Veľké Zálužie, dňa 21.10.2011 uznesením  

79/2011 a toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť 15-tym dňom od vyvesenia 

na úradnej tabuli Obecného úradu vo Veľkom Záluží, t.j. 7.12.2011 . 

 

 

          Karol Bútora, v.r.                                                      

starosta obce Veľké Zálužie                            

 


